

## Dodatek č. 2 (k SoD ze dne 25.4.2018)

uzavřená podle § 2586 a § 2623 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník mezi

- 1/ **Mateřská škola, základní škola a dětský domov Ivančice, příspěvková organizace**  
 Široká 484/42, 664 91 Ivančice  
 Ing. Marta Špalková, ředitelka  
 IČ: 70840661  
 na straně jedné jako objednatel, dále jen jako „objednatel“

a

- 2/ **OSP, spol. s r.o.**  
 se sídlem Moravský Krumlov, Okružní 394, PSČ 672 01  
 zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, sp.zn. C 3612  
 IČ 44026421; DIČ CZ44026421  
 jako zhotovitel na straně druhé, dále jen jako „zhotovitel“

takto:

### Článek V Cena díla

Cena díla se navyšuje o více a méně práce, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

Celkové navýšení ceny činí 51 931,62 Kč + 21% DPH = 62 837,26 Kč včetně DPH.


Ostatní ujednání této smlouvy zůstávají beze změny.

V Moravském Krumlově dne 19. 12. 2018

*Spalková*

**Mateřská škola, základní škola a dětský  
domov Ivančice, příspěvková organizace**  
 Ing. Marta Špalková  
 objednatel

Mateřská škola, základní škola  
a dětský domov Ivančice,  
příspěvková organizace  
664 91 Ivančice, Široká 484/42

 OSP, spol. s r. o.  
Okružní 394  
672 01 Mor. Krumlov  
DIČ: CZ44026421, IČO: 44026421  
Telefon: 515 322 341, 515 322 357

**OSP, spol. s r. o.**  
 Ing. Vlastimil Kocanda  
 jednatel



## Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
<b>Stavba</b>		<b>51 931,62</b>	<b>0,00</b>	<b>51 931,62</b>
<b>01</b>	<b>Dodatek č. 2</b>	<b>51 931,62</b>	<b>0,00</b>	<b>51 931,62</b>
022a	Dodatek č. 2 - vícepráce	217 312,76	0,00	217 312,76
022b	Dodatek č. 2 - méněpráce	-165 381,14	0,00	-165 381,14

Místo: \_\_\_\_\_

Datum: \_\_\_\_\_

Podpis: \_\_\_\_\_

Titul: \_\_\_\_\_



Místo: \_\_\_\_\_

Datum: \_\_\_\_\_

Podpis: \_\_\_\_\_

Titul: \_\_\_\_\_

Stavba:

2017-03

Projekt sanace suterénních prostor hlavní budovy

List č. 3

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	21 487,80	60,00000
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV	-159 781,11	-1,51360
62	Úpravy povrchů vnější	HSV	105 271,80	3,48762
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	34 944,00	24,24000
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV	1 800,00	0,00000
96	Bourání konstrukcí	HSV	15 486,93	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	9 676,94	0,00000
764	Konstrukce klempířské	PSV	22 074,50	0,12247
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU	970,76	0,00000
			<b>51 931,62</b>	<b>86,33649</b>

Stavba:	2017-03	Projekt sanace suterénních prostor hlavní budovy	List č. 4
Objekt:	01	Dodatek č. 2	
Rozpo...	022a	Dodatek č. 2 - vícepráce	

## Položkový rozpočet

Stavba:	2017-03	Projekt sanace suterénních prostor hlavní budovy
Objekt:	01	Dodatek č. 2
Rozpočet:	022a	Dodatek č. 2 - vícepráce

Projektant:  
Objednatel:  
Zhotovitel: **OSP, spol. s r.o., Okružní 394 Moravský Krumlov, 67201; IČ: 44026421**

<b>Rozpis ceny:</b>	<b>Celkem:</b>
HSV	195 238,26
PSV	22 074,50
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem:</b>	<b>217 312,76</b>

<b>Rekapitulace daní:</b>		
Základ pro DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro DPH	<b>21 %</b>	<b>217 312,76 CZK</b>
DPH	<b>21 %</b>	<b>45 636,00 CZK</b>
Zaokrouhlení		<b>0,24 CZK</b>

**Cena celkem: 262 949,00 CZK**

Za objednatele:	Za zhotovitele:
Datum:	Datum: 19.12.2018
Podpis:	Podpis:

Stavba:	2017-03	Projekt sanace suterénních prostor hlavní budovy	List č. 5
Objekt:	01	Dodatek č. 2	
Rozpo...	022a	Dodatek č. 2 - vícepráce	

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
1	Zemní práce	HSV	21 487,80
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV	5 600,03
62	Úpravy povrchů vnější	HSV	105 271,80
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	34 944,00
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV	1 800,00
96	Bourání konstrukcí	HSV	15 486,93
99	Staveništní přesun hmot	HSV	9 676,94
764	Konstrukce klempířské	PSV	22 074,50
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU	970,76
			<b>217 312,76</b>

Stavba:	<b>2017-03</b>	<b>Projekt sanace suterénních prostor hlavní budovy</b>	List č. 6
Objekt:	<b>01</b>	<b>Dodatek č. 2</b>	
Rozpo...	<b>022a</b>	<b>Dodatek č. 2 - vícepráce</b>	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>					
1	58344170R Štěrkokodrtě frakce 0-32 B	t	60,00000	358,13	21 487,80
<b>Celkem zař</b>					<b>21 487,80</b>

<b>Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání</b>					
2	216904391R... Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	29,62980	189,00	5 600,03
<b>Celkem zař</b>					<b>5 600,03</b>

<b>Díl: 62 Úpravy povrchů vnější</b>					
3	602016195R... Penetrace hloubková stěn	m2	110,67600	60,80	6 729,10
4	612425931R... Zapravení ostění, jádrová omítka a štuk. omítka	m2	11,91000	734,00	8 741,94
5	620991001R... Zčišťovací okenní lišta pro vnějš. omítku tl. 6 mm	m	89,40000	55,00	4 917,00
6	620991121R... Zakrývání výplní vnějších otvorů	m2	47,62000	44,20	2 104,80
7	622412313R... Nátěr stěn vnějších, slož. 1-2, silikonový	m2	110,67600	188,00	20 807,09
8	622422321R... Oprava vnějších omítek vápen. štuk. II, do 30 %	m2	98,76600	266,00	26 271,76
9	622904112R... Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	98,76600	38,00	3 753,11
10	VS04 Oprava vnějších omítek, členitost VII., štukatérské práce, profilování detailů	m2	6,84000	3 500,00	23 940,00
11	VS01 Vyrovnání parapetního zdiva betonem	m	30,90000	45,00	1 390,50
12	VS02 Řezání PU pěny a nalepení PP pásy	m	120,30000	55,00	6 616,50
<b>Celkem zař</b>					<b>105 271,80</b>

<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>					
13	631315621R... Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 20/25	m3	9,60000	3 640,00	34 944,00
<b>Celkem zař</b>					<b>34 944,00</b>

<b>Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>					
14	VS00758 Demontáž a zpětná montáž informační tabule	ks	3,00000	600,00	1 800,00
<b>Celkem zař</b>					<b>1 800,00</b>

<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>					
15	970241150R... Řezání prostého betonu hl. řezu 150 mm	m	12,60000	798,00	10 054,80
16	978015241R... Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 30 %	m2	98,76600	55,00	5 432,13
<b>Celkem zař</b>					<b>15 486,93</b>

<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>					
17	999281105R... Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	27,72762	349,00	9 676,94
<b>Celkem zař</b>					<b>9 676,94</b>

<b>Díl: 764 Konstrukce klempířské</b>					
18	764410230R... Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 200 mm	m	30,90000	425,00	13 132,50
19	764454204R... Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 150 mm	m	10,00000	850,00	8 500,00
20	764454803R... Demontáž odpadních trub kruhových, D 150 mm	m	10,00000	44,20	442,00
<b>Celkem zař</b>					<b>22 074,50</b>

<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>					
21	979081111R... Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,62165	70,00	113,52
22	979081121R... Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	22,70313	0,83	18,84

Stavba:	<b>2017-03</b>	<b>Projekt sanace suterénních prostor hlavní budovy</b>	List č. 7
Objekt:	<b>01</b>	<b>Dodatek č. 2</b>	
Rozpo...	<b>022a</b>	<b>Dodatek č. 2 - vícepráce</b>	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
23	979082111R... Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,62165	290,00	470,28
24	979082121R... Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,62165	32,30	52,38
25	979990001R... Poplatek za skládku stavební suti	t	1,62165	125,00	202,71
26	979093111R... Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	1,62165	9,70	15,73
27	979087212R... Nakládání suti na dopravní prostředky	t	1,62165	60,00	97,30
<b>Celkem za 96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>					<b>970,76</b>



Stavba:	2017-03	Projekt sanace suterénních prostor hlavní budovy	List č. 8
Objekt:	01	Dodatek č. 2	
Rozpo...	022b	Dodatek č. 2 - méněpráce	

## Položkový rozpočet

Stavba:	2017-03	Projekt sanace suterénních prostor hlavní budovy
Objekt:	01	Dodatek č. 2
Rozpočet:	022b	Dodatek č. 2 - méněpráce

Projektant:

Objednatel:

Zhotovitel: **OSP, spol. s r.o., Okružní 394 Moravský Krumlov, 67201; IČ: 44026421**

<b>Rozpis ceny:</b>	<b>Celkem:</b>
HSV	-165 381,14
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem:</b>	<b>-165 381,14</b>

### Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	-165 381,14 CZK
DPH	21 %	-34 730,00 CZK
Zaokrouhlení		0,14 CZK

### Cena celkem:

**-200 111,00 CZK**

Za objednatele:	Za zhotovitele:
Datum:	Datum: 19.12.2018
Podpis:	Podpis:

Stavba:	2017-03	Projekt sanace suterénních prostor hlavní budovy	List č. 9
Objekt:	01	Dodatek č. 2	
Rozpo...:	022b	Dodatek č. 2 - méněpráce	

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV	-165 381,14
			<b>-165 381,14</b>

*[Faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page]*

Stavba:	<b>2017-03</b>	<b>Projekt sanace suterénních prostor hlavní budovy</b>	List č. 10
Objekt:	<b>01</b>	<b>Dodatek č. 2</b>	
Rozpo...	<b>022b</b>	<b>Dodatek č. 2 - méněpráce</b>	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání</b>					
1	622481211R... Vyztužení vnějších omítek stěn sklotextilní síťovinou montáž - bez dodávky materiálů	m2	-147,31500	156,00	-22 981,14
2	711212002R... Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační proti tlakové vodě	m2	-320,00000	445,00	-142 400,00
<b>Celkem za</b>					<b>-165 381,14</b>